14. Harzer MTB-Event
Altenau (Oberharz) / 12.05.2013

Detalizéti rezultati

Bank, Christian Kopéjais laiks: 3:25:49
Klubs: eldorado MTB Team Harz-Racing e.V. Atrums: 23.03 km/h
Numurs: 345
Posms: 79.40 km Vieta distance/Kopa: 4 (no 128)
Marathon M|tte|d|stanz Vieta distancé/Viriesi: 4 (no 121)
Distances labakais laiks: 3:14:04
Grupa: Vieta grupa: 4(no 56)
Herren Grupas labakais laiks: 3:14:04
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats

Kontrolpunkts  Posma Posma Posma VietaztrUkum:Vietaztrikums Kopa Kopa Kopa Vietaztrukum:Vietaztrikums
km Laiks  km/h grupa grupa VirieSi Viriesi km Laiks  km/h grupa grupa VirieSi Viriesi

Bergwertung Anf 7.70 14:21 29.27 1 - 1 - 7.70 14:21 29.27 29 31
Bergwertung Enc 2.00 7:46 1545 9 1:02 10 1:02 9.70 22:07 2442 46 35
Trailwertung Anf 20.20 49:46 2411 6 1:51 6 151 29.90 1:11:53 24.21 42 30
Trailwertung End 1.20 3:30 1714 5 0:23 5 0:23 31.10 1:15:23 24.67 27 29
Runde 8.80 22:44 2111 12 2:11 13 211 39.90 1:38:07 23.85 37 24
Bergwertung Anf 7.50 17:07 2454 10 1:26 12 1:26 47.40 1:55:14 2447 26 64
Bergwertung Enc 2.00 9:09 13.11 11 1.:15 15 1:15 49.40 2:04:23 23.64 26 50
Trailwertung Anf 20.20 54:16 2211 6 44:51 7 44:51 69.60 2:58:39 23.17 26 60
Trailwertung End 1.20 4:08 1452 6 0:25 6 0:25 70.80 3:02:47 2298 24 60
Runde 8.60 23:02 2084 3 1:.07 3 1:07 79.40 3:25:49 23.03 4 11:45 4 11:45
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